
Ogłoszenie wyników konkursu „Las bliżej nas”

Utworzono: wtorek, 29 kwiecień 2025 14:06

W poniedziałek, 28 kwietnia Miejskie Centrum Edukacji Ekologicznej w Bolesławcu ogłosiło wyniki konkursu wiedzy o

lesie dla uczniów klas II - „Las bliżej nas”.

Dwa tygodnie  temu wzięło w nim udział 42 uczestników – reprezentantów 21 klas. Uczestnicy pracowali w zespołach

dwuosobowych. Konkurs odbył się po zakończeniu warsztatów edukacji leśnej, w których w tym roku wzięło 413 uczniów

i 37 nauczycieli. Zajęcia, zorganizowane we współpracy z Nadleśnictwem Bolesławiec objęły wszystkie klasy drugie

bolesławieckich szkół podstawowych, zarówno publicznych, jak i niepublicznych. Zadania konkursowe sprawdzały wiedzę

zdobytą podczas wizyty w szkółce leśnej i ogólną wiedzę przyrodniczą dotyczącą polskich lasów. Uroczystość wręczenia

nagród poprzedził wspaniały spektakl przygotowany przez Anetę Ćwieluch i grupę teatralną „Smyki”. Przedstawienie

zatytułowane „Było sobie drzewo” doskonale wpisało się w tematykę i przede wszystkim cel przyświecający organizacji

zarówno warsztatów leśnych, jak i konkursu wiedzy o lesie.

W tegorocznej edycji konkursu najlepsi okazali się:

I miejsce -  drużyna klasy II A ze  Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów w składzie: Jadwiga Skupień i Mikołaj Scherner

(74 pkt.);

II miejsce – drużyna klasy II A ze Szkoły Podstawowej nr 4  w składzie: Zuzanna Szelejewska i Klara Wojciechowska

(73 pkt.);

III miejsce – drużyna klasy II A ze Szkoły Podstawowej nr 2 w składzie: Ksawery Pelc i Wiktor Kovač (72 pkt).

Pozostałe zespoły uzyskały wyniki od 32 do 70 pkt. Gratulujemy serdecznie wszystkim zwycięzcom i wyróżnionym.

Wszyscy uczestnicy konkursu zostali nagrodzeni; otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe. Nagrody wręczali Prezydent

Miasta Bolesławiec – Piotr Roman, Nadleśniczy Nadleśnictwa Bolesławiec – Arkadiusz Sudoł, st. Specjalista Służby
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Leśnej – Anna Makielska, dyrektor MBP-CW – Anna Idkowiak.

Zadanie zrealizowano w ramach projektu Bioróżnorodność kluczem do przetrwania środowiska naturalnego – uczniowie 

szkół podstawowych odkrywają przyrodnicze bogactwo okolic Bolesławca dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. (info MCEE, MBP-CW)

info/2025/04/las_blizej_nas
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